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Träning 14 maj 
Den 14 maj på eftermiddagen får vi besök i Södra Planteringen av en 
stor grupp från kommunen som ska spela boule. Därför flyttas 
Sillboularnas egen träning till hallen den dagen. 
 
Klubbkläder 
Jörgen behöver inom kort lägga in beställning på nya klubbkläder så 
att de kan levereras i tid till SM. Vissa storlekar har varit populärare 
än andra… 
Ni som behöver tröjor inför SM eller bara vill komplettera de ni har, 
kontakta Jörgen, karlsson.jorgen54@gmail.com eller 070-883 96 14 
snarast. 
Pikétröjan kostar 250 kr och sweatshirten 300 kr. 
 
SM 
Årets SM går, som ni säkert vet vid det här laget, i Lund den 14-20 
juli. På SM-mötet i torsdags fick vi in en del anmälningar, men än 
finns det tid att prata ihop sig för ytterligare lag.  
Ni som vill spela men inte har anmält er ännu, kontakta Gunnel, 
gunnelmandersson@hotmail.com eller SMS 070-60 60 140. 
Om ni vill spela men inte har hittat lagkamrater, anmäl ert intresse i 
alla fall, så ser vi om vi kan hitta spelpartner. Senaste anmälningdag: 
25 maj. Klubben bjuder på startavgifterna, men resor, ev övernattning 
och mat står var och en för. 
Kontaktuppgifter för samåkning etc är tillgängliga efter deadline, men 
behöver ni någon info tidigare så hjälper Gunnel till. 
På www.boulemasterskap.se kan ni läsa mer om SM. 
 
 
 
 



 
Regelträning 
Den 27 maj kl 18.00 kommer Christer Pettersson, en av distriktets 
domare, att hålla en regelträning i hallen. Även om vi ibland tror att vi 
kan alla regler, så behöver vi helt klart fräscha upp våra kunskaper 
emellanåt. Ta tillfället i akt!  
 
Medlemsmöte – Ändrad tid 
Vi påminner om att medlemsmötet den 15 maj är framflyttat till kl 
17.30. Plats: Paviljongen (om inte vädret tvingar oss in i hallen). Lista 
för frågor ni vill ta upp på mötet finns på anslagstavlan i paviljongen. 
 
Silvercupen 
Vi påminner även om vår nästa klubbtävling Silvercupen, som är en 
singeltävling i dam-resp herrklass. Den spelas söndagen den 26 maj 
med spelstart kl 9.00. Anmälningslistor kommer att finnas i 
paviljongen. 
 
SBF Online 
är förbundets plattform för bl a hantering av tävlingar. Där kan ni 
själva se vilka tävlingar som är på gång och anmäla er.  
Medlemsinloggningen: 
Användarnamn  SIM_medlem  
Lösenord  sim.1234  
 
Behöver ni hjälp, kontakta Gunnel. 
 
OBS! Klubbundna tävlingar, t ex DM, SM, Svenska Cupen, Mixed-
SM för lag, seriespel och Hallsvenskan, anmäls centralt av klubben. 


